
,k R

, , Evropská unie
· " Evropský sociální fond"Ň ,ŕ' Operační program Zaměstnanost

#
S e

©$$@0 MNISTERSTVD VNITRA
ČESKE REPUBLIKY

MVCRX0635RXZ
prvotní identiňkátor

Č. j.: MV-125397-58/OPR - 2019

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Název:
se sídlem:
jejimž jménem jedná:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kontaktní osoba:
e-mail:
telefon/mobil:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 3, 170 34, Praha 7
JUDr. Michal Barbořík, ředitel odboru prevence kriminality
00007064
CZ00007064
Česká národní banka, pobočka Praha 1, Na Příkopě 28
3605881/0710

Mgr. Kamila Paříková
kamila.parikova@mvcr.cz

(dále jen "objednatel")

na straně jedné

Název: Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s.
Údaje z VR:
se sídlem: Kaznějovská 51, Plzeň, 323 00
jednající: Be. Vlastimila Faiferlíková, předsedkyně Správní rady
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen "poskytovatel")

na straně druhé

uzavírají ve smyslu ČI. 8.3 Smlouvy o poskytnuti služeb ze dne 17. 4. 2020 (č.j.: MV-125397-
24/OPF - 2019), uzavřené na základě výsledků zadávacího řízeni na dilčí část č. 4 -
plzeňský kraj veřejné zakázky s názvem ,,Pilotní ověření" projektu ,,Rozvoj dobrovolnictví
v ČR" (dále jen ,,Smlouva") k této Smlouvě Dodatek č. 1.

1

MVCRX0635RXZ



Bt k

h *
* ik

N k Br

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

*
W 0

e
MNISTERSTVD VNITRA
ČESKE REPUBLIKY

Článek 1
Předmět dodatku č. 1

1.1 Předmětem tohoto dodatku je zhojeni chyby uvedené při uzavÍráni této
smlouvy spočÍvajÍcĹ v nesprávném uvedeni ceny s dph, jelikož poskytovatel
není plátcem DPH (DPH není předmětem fakturace) a souvÍsejÍcÍ modifikace
výše jednotlivých splátek za realizaci předmětu plněni.

Článek 2
Změna článku č. 3 Smlouvy (Cena předmětu plnění a platební podmínky)

Objednatel a Poskytovatel se dohodli na následujicich změnách článku č. 3 Smlouvy:

2.1 V bodě 3.1 Smlouvy (cena předmětu plněni) se tabulka:

3.1 Cena předmětu plněni uvedeného v ČI. 1 této smlouvy činí:
I cena v KČ :

Položky předmětu plněni' á:": b"" DPH (21 %) ::": "č"t"ě

Celková cena na zajištění
a realizaci předmětu plněni
smlouvy - dňči části č. 4 - 760 330,58 KČ 159 669,42 KČ 920 000,- KČ
plzeňský kraj veřejné zakázky
,,Pilotní ověřeni"

Nahrazuje tabulkou:
3.1 Cena předmětu plněni uvedeného v ČI. 1 této smlouvy čini:

Nabídková cena v KČ):
Položky předmětu plnění: l cena včetněcena bez DPH DPH (21 'o) DPH

Celková cena na zajištění
a realizaci předmětu plnění
smlouvy - däči části č. 4 - 760 330,58 KČ - 760 330,58 KČ
plzeňský kraj veřejné zakázky
,,Pilotní ověření"

2



Ň R
k A

*
N k

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

W
S g

MWISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

2.2 V bodě 3.2.3 se slova

3.2.3 Cena bude uhrazena poskytovateli ve 4 (čtyřech) shodných splátkách,
každá ve výši čtvrtiny sjednané ceny. Splátky budou uhrazeny na
základě schváleni (akceptace) jednotlivých zpráv o realizaci předmětu
plnění vždy po podpisu předmětného akceptačního protokolu bez
výhrad.

Nahrazuji slovy:

3.2.3 Cena bude uhrazena poskytovateli ve 4 (čtyřech) splátkách, jejichž
výše je stanovena následovně:

· Splátka č. 1 činí 230 000,- KČ (dvě stě třicet tisíc korun českých)

· Splátka č. 2 činí 230 000,- KČ (dvě stě třicet tisíc korun českých)

· Splátka č. 3 činí 150 165,29 KČ (sto padesát tisíc sto šedesát pět
korun českých dvacet devět haléřů)

· Splátka č. 4 činí 150 165,29 Kč (sto padesát tisíc sto šedesát pět
korun českých dvacet devět haléřů)

Splátky budou uhrazeny na základě schváleni (akceptace) jednotlivých
zpráv o realizaci předmětu plnění vždy po podpisu předmětného
akceptačního protokolu bez výhrad.

2.3 Ruši se bod 3.2.4 ve znění

3.2.4 Jednotlivá splátka pro realizovanou di/čl část č. 4 - plzeňský kraj
veřejné zakázky dle této smlouvy činí 230 000,- KČ (dvě stě třicet tisíc
korun českých).

Článek 3
Závěrečná ujednáni

3.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platnosti originálu,
z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a dodavatel rovněž dva stejnopisy.

3.2 Dodatek č. 1 představuje úplnou dohodu stran o změně Smlouvy.
3.3 Strany si sdělily všechny skutkové a právni okolnosti, o nichž k datu podpisu

Dodatku č. 1 věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu
k jeho uzavřeni.

3.4 Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá
dnem uveřejněni v registru smluv. Uveřejněni Dodatku č. 1 v registru smluv
zajišťuje objednatel.

3



,k R ,k
ň

%

* !k
Ň k Ŕ

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

ťk

MfNISTERSTVD vNITRA
ČESKE REPUBLIKY

3.5 Smluvní strany shodně prohlašuji, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a
svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne

Objednatel
JUDr. Michal Barbořík

ředitel odboru prevence kriminality

V P|znidneAZ.Ĺj ďc'ľj

Poskytov t
Be. Vlastimila F ďerlíková,

TOTE ,Z. S.
Mezigenerační a dobrovolnické centmm

TOTEM, Z.S.
Kaznějovská 1517/51, 323 00 Plzeň

IČO: 699 66 303 ®

4
Elekuonický podpis - l3.1?.2021
Cerúrlkál aulorä pcxlpísu :

)mCm JUOr. Michů
Vydrů · PmSignum Qmlilied CA
['lamosr do :5.10.202" (R:OS:2l-CU) +ú2:®


